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UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN MATEMATIKA TAHUN AJARAN : 2024/2025 Ganjil
NAMA : ZULHENDRI, S.Si, M.Si MATA KULIAH : PROGRAM LINIER
NIP/NIDN : 096542111 KELAS : A

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2284202001 AURA SHALSABILA 84 85 83 85 84 85 84.45 A-
2 2284202002 HENNY RAHMAH INDAH 85 85 84 85 85 84 84.75 A-
3 2284202003 MASDA YANTI 86 87 86 85 86 86 86.2 A
4 2284202004 MIFTAHUL JANNAH 86 86 85 86 86 85 85.75 A
5 2284202005 NURRILLAHI PININGIT 88 87 85 86 86 87 86.75 A
6 2284202006 NURUL WAHYUNI ADHA 85 84 83 84 85 85 84.4 A-
7 2284202007 RAMADHAN HIDAYAT 89 90 89 87 87 89 88.8 A
8 2284202008 SISKA RAHMAH YANI 85 86 85 85 84 85 85.15 A
9 2284202009 SITI ROHANI 87 87 86 87 87 87 86.9 A

10 2284202010 SUCI AMELIA 86 87 86 87 87 86 86.55 A
11 2284202011 AFRIANI ANISA 87 87 85 86 86 86 86.4 A
12 2284202012 ALFARINA ROZALITA 86 86 85 85 86 86 85.8 A
13 2284202013 ARIFAH RAMADHANI PUTRI 86 86 85 86 86 85 85.75 A
14 2284202014 FAIDZ TRI RAHMAN 83 84 82 83 84 83 83.35 A-
15 2284202015 FITRI HASLINDA HR 86 86 85 85 86 86 85.8 A
16 2284202016 KHOIRUNISA 85 85 85 87 87 86 85.65 A
17 2284202017 NUR AZLINA 87 87 85 86 86 86 86.4 A
18 2284202018 SAYYIDATURRAFIDAH MANURUNG 86 86 86 86 86 86 86 A
19 2284202019 SEPRINA AZ ZAHRA 87 88 90 90 90 90 88.8 A
20 2284202020 ZAHIRA FITRI 87 87 86 86 86 87 86.65 A
21 2284202021 MIMI AMELIA FITRIYANI 87 87 86 85 86 86 86.4 A
22 2284202023 NURHAMIZA 87 86 85 86 87 87 86.4 A
23 2284202024 SYANTI GUSTARI 85 86 86 87 87 86 86.05 A
24 2284202025 VIVI ANGGRAINI 87 87 87 87 87 86 86.85 A
25 2284202026 NURHIDAYATI 86 86 85 85 85 85 85.5 A
26 2284202028 SRI WINARSI 87 86 85 85 86 86 86 A
27 2284202029 RARA UMROH 85 85 84 85 84 84 84.6 A-
28 2284202030 ULFA HASANAH 86 87 86 87 87 87 86.7 A

Bangkinang, 04 Februari 2025

ZULHENDRI, S.Si, M.Si
NIP. 096542111



DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN MATEMATIKA - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : PROGRAM LINIER Dosen Pengampu : ZULHENDRI, S.Si, M.Si
Semester / SKS : 5 / 3 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2024/2025 Ganjil :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2284202011 AFRIANI ANISA 5

2 2284202012 ALFARINA ROZALITA 5 A

3 2284202013 ARIFAH RAMADHANI PUTRI 5

4 2284202001 AURA SHALSABILA 5

5 2284202014 FAIDZ TRI RAHMAN 5 A

6 2284202015 FITRI HASLINDA HR 5

7 2284202002 HENNY RAHMAH INDAH 5

8 2284202016 KHOIRUNISA 5

9 2284202003 MASDA YANTI 5

10 2284202004 MIFTAHUL JANNAH 5

11 2284202021 MIMI AMELIA FITRIYANI 5

12 2284202017 NUR AZLINA 5 A

13 2284202023 NURHAMIZA 5

14 2284202026 NURHIDAYATI 5

15 2284202005 NURRILLAHI PININGIT 5

16 2284202006 NURUL WAHYUNI ADHA 5 A

17 2284202007 RAMADHAN HIDAYAT 5 A

18 2284202029 RARA UMROH 5 A

19 2284202018 SAYYIDATURRAFIDAH MANURUNG 5

20 2284202019 SEPRINA AZ ZAHRA 5

21 2284202008 SISKA RAHMAH YANI 5

22 2284202009 SITI ROHANI 5 A

23 2284202028 SRI WINARSI 5

24 2284202010 SUCI AMELIA 5



25 2284202024 SYANTI GUSTARI 5

26 2284202030 ULFA HASANAH 5

27 2284202025 VIVI ANGGRAINI 5 A

28 2284202020 ZAHIRA FITRI 5

Mengetahui, Bangkinang, 04 Februari 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

ASTUTI, S.Pd, M.Pd ZULHENDRI, S.Si, M.Si

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan
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